宛医专团[2018]30号

关于开展2018年度南阳医专
青年志愿者评选表彰工作的通知

各系（部、院）团总支：
为激励广大青年弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神，积极参与志愿服务事业，引领时代新风尚，践行社会主义核心价值观，校团委决定开展2018年度南阳医专青年志愿者评选表彰活动。现将有关事项通知如下：
一、奖项设置
本届评选表彰活动评选南阳医专优秀青年志愿者100名、南阳医专青年志愿服务优秀组织奖3个。
二、评选标准
（一）南阳医专优秀青年志愿者
凡注册为南阳医专青年志愿者的在校学生，拥护党的方针、路线和政策，积极参加志愿服务活动，热心公益，乐于助人，表现突出的志愿者都可参与评选。特别是在实施共青团关爱农民工子女志愿服务行动、青年志愿者助残“阳光行动”、大学生志愿服务专项行动、春运志愿服务、网络文明志愿服务、节会志愿服务等重大志愿服务项目与活动中表现突出的个人优先考虑参评。
（2） 南阳医专青年志愿服务优秀组织奖
     管理规范，服务有效，有场所、有人员、有活动、有成效，围绕关爱、助残、交通、救助、旅游、敬老等内容，系统化、经常化、便利化开展活动或为大型活动等提供阶段性服务、做出突出成绩的基层志愿者组织。
三、评选步骤
1．初评。11月30日前，各系（部、院）团总支要完成参评个人、组织的选拔工作，并填写和审定推荐材料。
2．推荐申报。12月7日前，各系（部、院）团总支将参评个人、组织的材料集中上报到校团委，同时上报电子版。
3．评比表彰。12月20日前，校团委对推荐候选的个人、组织进行评定，并对评选出的优秀集体和个人进行表彰。
四、评选要求
1．提高认识，高度重视。开展南阳医专优秀青年志愿者、青年志愿服务优秀组织评选工作是促进我校青年志愿者行动蓬勃开展的一项具体举措，各系（部、院）团总支要予以高度重视，把本次评选表彰活动作为宣传青年志愿服务行动的重要内容，争取党政的重视和支持，切实抓好落实。
2．加强领导，严格把关。各系（部、院）团总支要按照实事求是、择优推荐的原则做好考评推荐工作，对于推荐对象的事迹要严格审定，切实把志愿服务活动事迹突出、组织工作得力、社会效益好、影响范围大的优秀集体和个人推荐上来。
3．认真填写，按时报送。要按照要求认真填写推荐表，表格中“主要事迹”填写时要体现服务时长。优秀个人申报材料附1000字以上先进事迹材料和个人5寸志愿服务活动照片2张；优秀组织申报材料附1000字以上先进事迹材料和志愿服务活动5寸照片2张，各类材料电子版请务必于12月7日前报校团委邮箱nyyztw@126.com，并附填一张汇总表，同时报送纸质版一份。
4．加强宣传，营造氛围。各系（部、院）团总支要以此次评选表彰活动为契机，广泛宣传青年志愿者的先进事迹，大力倡导志愿精神，弘扬新风正气，激励更多的青年和社会公众投身志愿服务事业。
附件：
1、南阳医专2018年度青年志愿者评选表彰名额分配表
2、南阳医专2018年度优秀青年志愿者申报表
3、南阳医专2018年度青年志愿服务优秀组织奖申报表
4、南阳医专2018年度青年志愿者评选表彰汇总表

                       共青团南阳医专委员会
                      二〇一八年十一月九日

[bookmark: _GoBack]

附件1：
南阳医专2018年度青年志愿者评选表彰
名额分配表
	系别
	名额（人）

	临床医学系
	21

	中医系
	10

	药学系
	8

	针灸骨伤系
	6

	护理系
	15

	医学技术系
	6

	国教院
	8

	卫生管理系
	2

	中专部
	18

	校学生会
	6

	总计
	100

附件2：
南阳医专2018年度优秀青年志愿者申报表
	姓    名

	性    别

	近期免冠
一寸照片

	文化程度

	出生年月

	政治面貌

	注册时间

	联系电话

	工作单位

	通信地址

主

要

事

迹

	团总支
意见

盖 章
年 月 日
	校团委意见

盖 章
年 月 日

附件3：
	集体名称

	成员人数

	成立时间

	负 责 人

	平均年龄

	年度服务总时长

	联系电话

	电子信箱

	通讯地址

	主

要

事

迹

（300字左右）

	团总支
意见

盖  章
年   月   日
	校团委
意见
	盖  章
年   月   日

南阳医专2018年度青年志愿服务
优秀组织奖申报表

附件4：
南阳医专2018年度青年志愿者评选表彰
汇总表

____________团总支

	名称
	所在单位或志愿者组织
	联系电话

	个  人

	组  织